

ÅRSREDOVISNING

för

Robert Colliander infrakonsult Aktiebolag

Org.nr. 556679-6412

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Robert Colliander infrakonsult Aktiebolag intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den . Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2023-01-09


Robert Colliander

ÅRSREDOVISNING

för

Robert Colliander infrakonsult Aktiebolag

Org.nr. 556679-6412

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsultverksamhet i form av projektledning och byggledning vid bergrelaterade infrastruktur- och anläggningsprojekt samt konsulting i frågor mellan byggherre och entreprenör i sådana projekt.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets konsultverksamhet har under året varit vilande.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	0	0	1 138 503	1 771 461
Resultat efter finansiella poster	-467 878	-168 681	24 436	625 471
Soliditet (%)	79,64	86,51	80,99	84,44

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat till följd av minskad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	726 387	20 319	746 706
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		20 319	-20 319	0
Utdelning till aktieägare		-187 000		-187 000
Årets resultat			-297 878	-297 878
Belopp vid årets utgång	100 000	559 706	-297 878	261 828

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 559 706

Årets resultat -297 878

261 828

Förslag till disposition:

Utdelning 195 000

Balanseras i ny räkning 66 828

261 828

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 000,00 kr. vilket motsvarar 195,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamheten så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023011601519

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-42 301	-29 273
Personalkostnader	2	-303 427	-181 541
Summa rörelsekostnader		-345 728	-210 814
Rörelseresultat		-345 728	-210 814
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-122 150	42 133
Summa finansiella poster		-122 150	42 133
Resultat efter finansiella poster		-467 878	-168 681
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		170 000	189 000
Summa bokslutsdispositioner		170 000	189 000
Resultat före skatt		-297 878	20 319
Årets resultat		-297 878	20 319

2023011601520

Robert Colliander infrakonsult Aktiefbolag

Org.nr. 556679-6412

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-08-31

2021-08-31

3

882 535

882 535

882 535

16 797

4 634

21 431

250 226

250 226

271 657

1 154 192

1 404 685

1 404 685

1 404 685

27 710

10 864

38 574

327 690

327 690

366 264

1 770 949

2023011601521

Robert Colliander infrakonsult Aktiefbolag

Org.nr. 556679-6412

BALANSRÄKNING

2022-08-31

2021-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

559 706

726 387

Årets resultat

-297 878

20 319

Summa fritt eget kapital

261 828

746 706

Summa eget kapital

361 828

846 706

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

702 000

872 000

Summa obeskattade reserver

702 000

872 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

44 673

7 199

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 691

45 044

Summa kortfristiga skulder

90 364

52 243

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 154 192

1 770 949

2023011601522

RE

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2021/2022****2020/2021**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Andra långfristiga fordringar****2022-08-31****2021-08-31**

Ingående anskaffningsvärden

1 440 000

1 410 000

Årets lämnade lån

0

30 000

Årets utbetalning

-400 000

0

Utgående anskaffningsvärden

1 040 000

1 440 000

Ingående nedskrivningar

-35 315

-77 448

Återförda nedskrivningar

35 315

42 133

Årets nedskrivningar

-157 465

0

Utgående nedskrivningar

-157 465

-35 315

Redovisat värde

882 535

1 404 685

Avser kapitalförsäkring.

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg 2023-01-09



Robert Colliander

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 januari 2023.



Ulf Bören

Auktoriserad revisor
